
 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 

Ufficio IV - Ambito territoriale di Alessandria Asti 

 

Dirigente: Laura Bergonzi, 0141/537913, laura.bergonzi@istruzione.it 
 
Riferimenti: usp.at@istruzione.it; 0141/537926 

Alessandria: Via Gentilini n° 3 – 15121 Alessandria - Tel. 0131/18531 E-mail: usp.al@istruzione.it - PEC: uspal@postacert.istruzione.it  

Asti: Piazza Alfieri n° 30 – 14100 Asti - Tel. 0141/537911 E-mail: usp.at@istruzione.it - PEC: uspat@postacert.istruzione.it 

1 

 

Asti, data del protocollo 

LA DIRIGENTE 

VISTA la L. n. 196 del 31 dicembre 2009 “Legge di contabilità e finanza pubblica” e 

ss.ii.mm.; 

VISTA la L. n. 234 del 30 dicembre 2021 “Bilancio di previsione dello Stato per l'anno 

finanziario 2022 e bilancio pluriennale per il triennio 2022 – 2024”; 

VISTO il Decreto del Ministero dell’Economia e delle Finanze del 31 dicembre 2021, 

concernente la “Ripartizione in capitoli delle unità di voto parlamentare relative al 

bilancio di previsione dello Stato per l’anno finanziario 2022 e per il triennio 2022 

– 2024”;  

VISTA la tabella 7, annessa al citato decreto MEF, concernente lo “Stato di previsione del 

Ministero dell’Istruzione”; 

VISTO l’art. 34 quater della L. 196/2009; 

VISTO il provvedimento prot.n. 5375 del 15/12/2021 con il quale il Dirigente dell’Ambito 

Territoriale per la provincia di Asti, alla data riportata, ha attribuito al sig. Mauro 

ARATO l’incarico di collaborazione, studio e consulenza con l’Ufficio IV-Ambito 

Territoriale di Asti in materia di pratiche pensionistiche, contenzioso, attività 

progettuali in collaborazione/coordinamento con le autonomie scolastiche per 

l’anno 2022; 

VISTA  la richiesta di rimborso spese presentate dal sig. ARATO Mauro protocollo in 
entrata n. 5561 del 18/11/2022 – periodo dal 1/8/2022 al 18/11/2022 per un 
importo di € 359,10; 

 
VISTE  le assegnazioni fondi in termini di cassa e competenza dell’Ufficio I – Ufficio 

Scolastico Regionale per il Piemonte, prot.n. 5481 del 12/4/2022 e prot.n. 16918 

del 17/11/2022 sul pertinente capitolo di spesa 2139 pg. 2; 

mailto:laura.bergonzi@istruzione.it
mailto:usp.at@istruzione.it
mailto:usp.al@istruzione.it
mailto:uspal@postacert.istruzione.it
mailto:usp.at@istruzione.it
mailto:uspat@postacert.istruzione.it


 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 

Ufficio IV - Ambito territoriale di Alessandria Asti 

 

Dirigente: Laura Bergonzi, 0141/537913, laura.bergonzi@istruzione.it 
 
Riferimenti: usp.at@istruzione.it; 0141/537926 

Alessandria: Via Gentilini n° 3 – 15121 Alessandria - Tel. 0131/18531 E-mail: usp.al@istruzione.it - PEC: uspal@postacert.istruzione.it  

Asti: Piazza Alfieri n° 30 – 14100 Asti - Tel. 0141/537911 E-mail: usp.at@istruzione.it - PEC: uspat@postacert.istruzione.it 

2 

 

ACCERTATO che sul cap. 2139 pg. 2 dello stato di previsione della spesa di questo Ministero per 

l’anno finanziario 2021 “Missioni all’interno” risultano le necessarie disponibilità 

di cassa e competenza 

D E C R E T A 

Art. 1 - è autorizzato l’impegno, la liquidazione ed il pagamento della somma complessiva 

di € 359,10 a favore di Mauro ARATO, c.f. RTAMRA52C18L219W per rimborso delle 

spese di viaggio relative al periodo dal 1/8/2022 al 18/11/2022;  

Art. 2 -  il pagamento è da effettuarsi con le modalità richieste dal beneficiario sul conto 

corrente bancario identificato con IBAN IT86W0853010303000570102009; 

Art. 3 - la suddetta somma complessiva di € 359,10 graverà sul cap. 2139 pg. 2 dello stato 

di previsione della spesa di questo Ministero per l’anno finanziario 2022.  

 

 

LA DIRIGENTE 
Laura Bergonzi 

 

 

 

  

mailto:laura.bergonzi@istruzione.it
mailto:usp.at@istruzione.it
mailto:usp.al@istruzione.it
mailto:uspal@postacert.istruzione.it
mailto:usp.at@istruzione.it
mailto:uspat@postacert.istruzione.it

		2022-11-20T18:07:52+0000
	BERGONZI LAURA


		2022-11-21T09:33:38+0100
	protocollo




